MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609;
E-mail: pgmat@ufpi.edu.br  / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

RESULTADO DA ENTREVISTA
PROCESSO SELETIVO – EDITAL N° 01/2019 – PPGMAT

A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da entrevista do processo
seletivo  para  o  Mestrado  Acadêmico,  Biênio  2019-2021,  Edital  Nº  01/2019-PPGMAT,
realizado na cidade de Teresina–PI.

INSCRIÇÃO CPF NOTA

43750 050.377.803-65 9,5

43710 067.999.023-28 9,5

43381 051.755.223-02 9,5

43251 060.075.143-07 9,5

As interposições de recurso contra o resultado da segunda etapa (Entrevista) do
processo de seleção devem ser encaminhadas à Comissão de Seleção, exclusivamente
pelo e-mail pgmat@ufpi.edu.br, no dia 07/06/2019. Os resultados das interposições dos
recursos serão divulgados dia 10/06/2019.

Teresina, 06 de Junho de 2019.

Prof. Dr. Paulo Alexandre Araújo Sousa.
Coordenador do PPGMAT

http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat